ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 119

ALTERACOES DE JOGOS DE 13 E 14/12/2025

Data...: 04/12/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD II DIV | SUB 15 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 11
442.01.083.0  FILIPA LENCASTRE "A"
442.01.087.0 PORTELA

CD Il DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
SERIE 3
JORNADA: 10
443.03.073.0 UNIAO ALFORNELOS "B"

CDIDIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 11
451.01.084.0 UNIAO ALFORNELOS

CID FEMININO | SUB 17 | FUTSAL
JORNADA: 7
434.01.026.0  VINHAIS

"n_n

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

VAREJENSE "A"
GRACA

NOVOS TALENTOS

SASSOEIROS

FUTSAL FENO

14/12/2025
13/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

13:30
12:00

14:45

11:40

16:00

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA PORTELA

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA

PAVILHAO DO VINHAIS


XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce


