



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 13 E 14/12/2025

Data...: 04/12/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD II DIV | SUB 15 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 11

442.01.083.0	FILIPA LENCASTRE "A"	VAREJENSE "A"	14/12/2025	13:30	PAVILHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
442.01.087.0	PORTELA	GRAÇA	13/12/2025	12:00	PAVILHÃO ESCOLA SECUNDARIA PORTELA

CD III DIV | SUB 15 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 3

JORNADA: 10

443.03.073.0	UNIÃO ALFORNELOS "B"	NOVOS TALENTOS	14/12/2025	14:45	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA
--------------	----------------------	----------------	------------	-------	------------------------------------

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 11

451.01.084.0	UNIÃO ALFORNELOS	SASSOEIROS	14/12/2025	11:40	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA
--------------	------------------	------------	------------	-------	------------------------------------

CID FEMININO | SUB 17 | FUTSAL

JORNADA: 7

434.01.026.0	VINHAIS	FUTSAL FEIJÓ	14/12/2025	16:00	PAVILHÃO DO VINHAIS
--------------	---------	--------------	------------	-------	---------------------